ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

                                   Rua Gal. Daltro Filho, 999 – Fone (54) 3366-1490/1455 – CEP 99.660-000

www.campinasdosul.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Campinas do Sul - RS, TORNA PÚBLICO que estarão abertas as

inscrições ao Processo Seletivo Simplificado, para Preenchimento de Vagas Temporárias para

cargos de Professor e Monitor de Escola, no período de 1º.02.2022 a 04.02.2022 no horário das

7:30hs às 11:30hs e das 13hs às 17hs junto à Prefeitura Municipal de Campinas do Sul, com

exceção do dia 02 de fevereiro de 2022 que não haverá expediente, com sede na Rua General Daltro

Filho, 999. O Edital em seu inteiro teor estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura

Municipal de Campinas do Sul – RS e no site www.campinasdosul.rs.gov.br. CAMPINAS DO

SUL, 31 de janeiro de 2022.

Paulo Sérgio Battisti

              Prefeito